
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE N° ~!F ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçao 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.016/95-CLDF,

RESOLVE

NOMEAR JOSÉ DE ARIMATÉIA DIAS RAMOS para exercer o cargo em
comissao de Assistente de Coordenador, CL-12, na Comissao de Defesa dos Direitos
Humanos e Cidadania.

Brasflia, ).3 de de 1995.

\


